ỦY BAN NHÂN DÂN

XÃ LONG HIỆP

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh Phúc

Số:       /BC-UBND

Long Hiệp, ngày        tháng        năm 2025

BÁO CÁO

Kết quả thực hiện kinh phí thưởng thoát nghèo theo

Kết luận số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh

Chấp hành nội dung Công văn số 155/UBND-KTTH  ngày 24/02/2025 của

Chủ tịch UBND huyện Minh Long về việc báo cáo kinh phí thưởng thoát nghèo

theo Kết luận số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh;

Ủy ban nhân dân xã Long Hiệp báo cáo, như sau:

I. Thực hiện Quyết định số 1063/QĐ-UBND ngày 26/9/2018 của UBND

huyện Minh Long về việc phê duyệt danh sách hộ thoát nghèo, đồng thời

thoát cận nghèo 02 năm liên tục giai đoạn 2017 – 2018 và học sinh con của hộ

thoát nghèo theo chính sách biểu dương, khen thưởng trên địa bàn huyện

Minh Long

1. Trẻ em học mẫu giáo, học sinh phổ thông từ tháng 01 đến tháng 5/2018

(05 tháng): Có 23 em x 100.000 đồng x 5 tháng  = 11.500.000 đồng

2. Trẻ em học mẫu giáo, học sinh phổ thông từ tháng 9 đến tháng 12/2018

(04 tháng): Có 23 em x 100.000 đồng x 4 tháng  = 9.200.000 đồng

II. Thực hiện Quyết định số 1206/QĐ-UBND ngày 07/11/2024 của

UBND huyện Minh Long về việc phê duyệt danh sách hộ thoát nghèo, đồng

thời thoát cận nghèo 02 năm liên tục 2017 – 2018 và trẻ em học mẫu giáo, học

sinh phổ thông có cha mẹ thuộc hộ thoát nghèo đồng thời thoát cận nghèo

theo chính sách biểu dương, khen thưởng trên địa bàn huyện Minh Long

1. Hộ thoát nghèo, đồng thời thoát cận nghèo trong 02 năm liên tục: Có 76

hộ x 10.000.000 đồng = 760.000.000 đồng

2. Hộ thoát Cận nghèo trong 02 năm liên tục: Có 33 hộ x 5.000.000 đồng =

165.000.000 đồng

3. Trẻ em học mẫu giáo, học sinh phổ thông từ tháng 01 đến tháng 5/2018

(05 tháng): Có 68 em x 100.000 đồng x 5 tháng  = 34.000.000 đồng

4. Trẻ em học mẫu giáo, học sinh phổ thông từ tháng 9 đến tháng 12/2018

(04 tháng): Có 68 em x 100.000 đồng x 4 tháng  = 27.200.000 đồng

Tổng cộng: 1.006.900.000 đồng

Bằng chữ: (Một tỷ, không trăm lẽ sáu triệu, chín trăm ngàn đồng chẵn)

5. Kết quả: Đến nay, đã thực hiện xong

III. Những khó khăn, vướng mắc: Không

Trên đây là báo cáo kết quả thực hiện kinh phí thưởng thoát nghèo theo Kết

luận số 77/KL-UBND ngày 02/3/2022 của UBND tỉnh. UBND xã Long Hiệp

kính báo cáo UBND huyện, phòng Tài chính Kế hoạch huyện Minh Long biết,

theo dõi.

Nơi nhận:
- UBND huyện;

- Phòng TC-KT huyện;

- CT, PCT UBND xã;

- Lưu: VT.

TM. ỦY BAN NHÂN DÂN XÃ

CHỦ TỊCH

Hà Thị Ngây

		2025-02-25T17:11:33+0700

		2025-02-26T09:04:10+0700

		2025-02-26T09:04:10+0700

		2025-02-26T09:04:10+0700

		2025-02-26T09:04:10+0700